

Утв. приказом Минфина РФ
от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 26 октября 2012 г.)

Форма по ОКД	КОДЫ
	0503721
Дата	01.01.2017
по ОКТО	56955573
ИНН	5190012533
по ОКТМО	47701000
по ОКПО	02111198
ИНН	
Глава по БК	956
по ОКЕИ	383

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2017 г.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска «Прогимназия № 61»

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	3 251 416,38	82 062 529,78	4 543 898,15	89 857 844,31
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	22 523,22	22 523,22
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	-	50 997 774,82	4 248 874,93	55 246 649,75
в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	94 492 459,94	-	94 492 459,94
в том числе доходы от реализации активов	092	172	-	94 492 459,94	-	94 492 459,94
из них доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	94 492 459,94	-	94 492 459,94
<i>Прочие доходы</i>	100	180	3 251 416,38	-63 427 704,96	272 500,00	-59 903 788,60
в том числе субсидии	101	180	3 251 416,38	-	-	3 251 416,38
иные прочие доходы	104	180	-	-63 427 704,96	272 500,00	-63 155 204,96

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность с целевыми обязательствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого	
						5	6
1	2	3	4	5	6	7	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)							
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	150	200	3 152 241,37	62 847 630,72	4 229 560,71	70 229 432,80	
в том числе	160	210	1 403 843,92	38 206 573,39	528 539,30	40 138 961,61	
заработная плата	161	211	76 842,84	28 977 831,22	406 247,59	29 462 921,65	
прочие выплаты	162	212	1 301 190,55	4 752,38	-	1 305 942,93	
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	23 810,53	9 223 994,79	122 291,71	9 370 097,03	
Приобретение работ, услуг	170	220	519 842,17	8 663 355,70	289 277,38	9 472 475,25	
в том числе							
услуги связи	171	221	-	76 428,60	-	76 428,60	
коммунальные услуги	173	223	-	7 034 143,49	173 371,80	7 207 515,29	
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	449 451,69	987 819,14	79 405,58	1 516 676,41	
прочие работы, услуги	176	226	70 390,48	564 964,47	36 500,00	671 854,95	
в том числе							
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	12 840 114,63	42 972,99	12 883 087,62	
в том числе							
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	-	12 840 114,63	42 972,99	12 883 087,62	
безвозмездные перечисления организациям, за исключением							
в том числе							
перечисления национальным организациям и правительствам							
Социальное обеспечение	240	260	276 215,88	-	-	278 215,88	
в том числе							
пособия по социальной помощи населению	242	262	276 215,88	-	-	278 215,88	
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора							
Прочие расходы	250	290	-	10 325,00	74 055,20	84 380,20	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
Расходы по операциям с акциями						
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	260	270	950 339,40	3 086 556,98	3 294 715,94	7 331 612,22
расходование материальных запасов	261	271	-	2 336 059,23	77 960,00	2 414 019,23
Расходы будущих периодов	264	272	950 339,40	750 497,75	3 216 755,84	4 917 592,99
	290		-	40 700,02	-	40 700,02
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		99 175,01	17 147 786,23	193 758,81	17 440 720,05
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		99 175,01	19 214 899,06	314 337,44	19 628 411,51
Резервы предстоящих расходов	302		-	-	120 578,63	120 578,63
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	303		-	-2 067 112,83	-	-2 067 112,83
Чистое поступление основных средств	310		-11 128,21	-76 310 828,34	-434 555,87	-76 756 512,42
в том числе	320		-	-12 408 123,05	-	-12 408 123,05
увеличение стоимости основных средств	321	310	199 680,00	3 108 241,31	272 640,00	3 580 561,31
уменьшение стоимости основных средств	322	410	199 680,00	15 517 364,36	272 640,00	15 989 694,36
в том числе	350		-	-63 595 214,08	-	-63 595 214,08
Чистое поступление непроизведенных активов	351	330	-	-63 595 214,08	-	-63 595 214,08
увеличение стоимости непроизведенных активов	360		-11 128,21	-306 491,21	-434 555,87	-752 175,29
Чистое поступление материальных запасов	361	340	944 459,49	1 489 056,43	3 373 508,71	5 807 019,63
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	955 587,70	1 795 547,84	3 808 069,58	6 569 194,92
в том числе	371	X	-	49 697 669,69	3 679 716,37	53 377 586,06
увеличение затрат	372	X	-	49 697 669,69	3 679 716,37	53 377 586,06
уменьшение затрат						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	390		110 303,22	93 458 614,57	828 314,68	94 197 232,47
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)	390		-131 125,10	94 440 820,57	-114 696,07	94 194 989,40
Чистое поступление средств учрежденный	410		350 434,03	-119,41	-79 101,51	271 213,11
в том числе						
поступление средств	411	510	4 039 632,35	51 714 390,01	4 699 163,39	60 453 175,75
выбытие средств	412	610	3 689 198,32	51 714 499,42	4 778 264,90	60 181 962,64
в том числе						
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-481 559,13	94 440 839,98	-35 594,56	93 923 786,29
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	5 068 769,51	52 458 862,57	5 084 360,51	62 611 982,59
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	5 550 328,64	-41 982 087,41	5 119 955,07	-31 311 803,70

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-241 428,32	982 206,00	-743 010,75	-2 283,07
в том числе						
в том числе						
Числовое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-241 428,32	982 206,00	-743 010,75	-2 283,07
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 292 807,04	58 664 519,49	5 695 369,12	66 482 695,65
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 474 235,36	57 672 313,49	6 338 379,87	66 484 928,72

Руководитель _____ (подпись) Е.А. Рахуба (расшифровка подписи) _____

Главный бухгалтер _____ (подпись) Е.В. Кургузова (расшифровка подписи) _____

Централизованная бухгалтерия _____ (наименование, ОГРН, ИНН КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (подпись) _____ (должность) _____ (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ (подпись) _____ (должность) _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)